[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Конкурсной комиссии Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»
№005/ТВРЗ/2023.
«13» марта 2023г.			№ К-40/1

	Председатель Конкурсной
Комиссии
Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	Главный бухгалтер

	Заместитель директора
по экономике и финансам

	Заместитель директора
по коммерческой работе

	Начальник СЭЗ

	И.о. начальника ОЭиБ
Начальник  юридического сектора

Повестка дня

О подведении итогов запроса котировок №005/ТВРЗ/2023 с целью выбора организации на право заключения договора поставки гомогенизатора смазки для нужд Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в 2023 г.
Информация представлена начальником ЭМО-главным механиком Ланиным И.С.

Комиссия решила:

В связи с тем, что на участие в запросе котировок цен не подана ни одна конкурсная заявка, согласно п. 5.14 конкурсной документации признать запрос котировок цен №005/ТВРЗ/2023 несостоявшимся.
Решение принято единогласно.

	Председатель Конкурсной
Комиссии

Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии

____________

____________

	Члены конкурсной комиссии:

	Главный бухгалтер
	____________

Заместитель директора
по экономике и финансам

____________

Заместитель директора
по коммерческой работе

____________

Начальник СЭЗ
	____________

	И. о. начальника ОЭиБ

Начальник  юридического сектора
	____________

____________